

PLATÍ OD 14. 5. DO 27. 5. 2025

albert
SUPERMARKET

AKČNÍ KATALOG



ZA CENU neBio

Nature's Promise
Bio Mléko čerstvé
• 1,5% • 1l

29,90 **-20%**
23,90
BEZ APLIKACE **26,90**

3,6%

Nature's Promise
Bio Tofu natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature's Promise
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Bio Meloun
Mini vodní
• 1 kg

79,90 **-25%**
59,90
KREDIT NAVÍC
NAD 1 kg

Nature's Promise
Bio Banány
• 1 kg

49,90 **-20%**
39,90
KREDIT NAVÍC
NAD 1 kg

13,50 **-19%**
10,90
KREDIT NAVÍC

39,90 **-25%**
29,90
KREDIT NAVÍC

LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO

ZDRAVÍ



Albert
High protein
kapsička mix
• 125 g
• 100 g = 13,52 Kč

19,90 **-15%**
16,90
KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 300 g • 1 kg = 366,34 Kč
bez Aplikace / 333 Kč Aplikace

139,90 **-28%**
99,90
BEZ APLIKACE **109,90**



15,90 **-37%**
9,90
KREDIT NAVÍC

Nature's Promise
Free From
Jogurt bílý
• 180 g
• 100 g = 5,50 Kč



69,90 **-21%**
54,90
KREDIT NAVÍC

Nature's Promise
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g • 100 g = 9,15 Kč



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

.MENU. inspirace

JAK JÍST VÍCE ČERSTVÉ ZELENINY Snadno

-30%

**NA ŘADU
MENU INSPIRACE**

NOVINKY

— OD ALBERTA —

**Menu inspirace
Mix Coleslaw**

• 250 g • 100 g = 11,16 Kč

39.90 **-30%**
27.90

**Menu inspirace
Brambory s rozmarýnem**
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč

39.90 **-30%**
27.90



Nestrouhám



49.90 **-30%**
34.90

**Menu inspirace
Mix salátový
- mrkev, bílé
zelí, celer a řepa**
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč



69.90 **-30%**
48.90

**Menu inspirace
Mix květák, mrkev
a brokolice**
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč



79.90 **-30%**
55.90

**Menu inspirace
Bramborové hranolky**
• 1 kg



**Menu inspirace
Salátový mix
s římským salátem**
• 550 g • 100 g = 11,44 Kč

89.90 **-30%**
62.90



**Menu inspirace
Mix julienne**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

49.90 **-30%**
34.90

**Menu inspirace
Mix pro čínskou
kuchyni**
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč

69.90 **-30%**
48.90



*hotový salát, stačí jen promíchat
obsahuje cibulovou vinaigrette, kešu a brusinky*



36,90 **-18%**
29⁹⁰

Albert Salát Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč

OVOCE A ZELENINA
Tržnice
— U ALBERTA —
Prané saláty

Albert Polníček
• 100 g

34,90 **-14%**
29⁹⁰



36,90 **-18%**
29⁹⁰

Albert Salát Allegra mix
• 160 g • 100 g = 18,69 Kč



59,90 **-16%**
49⁹⁰

Albert Salát rodinný mix
• 500 g
• 100 g = 9,98 Kč



38,90 **-23%**
29⁹⁰

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Špenát
• 100 g



44,90 **-22%**
34⁹⁰

Nature's Promise Healthy life Smoothie
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč
• vybrané druhy



Nature's Promise Healthy life 100% šťávy
• 500 ml
• 100 ml = 9,98 Kč
• vybrané druhy



39,90 **-17%**
32⁹⁰

Nature's Promise Shoty
• 125 ml
• 100 ml = 26,32 Kč
• vybrané druhy

Nature's Promise Bio Šťáva
• 1l • vybrané druhy

129,90 **-23%**
99⁹⁰

1 KREDIT NAVÍC



Albert 100% pomeranč s dužinou
• 2l • 1l = 59,95 Kč

139,90 **-14%**
119⁹⁰



119,90 **-16%**
99⁹⁰

Albert 100% jablko
• 2l • 1l = 49,95 Kč



SESTAVTE SVŮJ TALÍŘ SPRÁVNĚ S POMOCÍ ZDRAVÉ PĚTKY

PITNÝ REŽIM

ZÁKLADEM JE ČISTÁ PRAMENITÁ VODA



WWW.ZDRAVA5.CZ/RECEPTY

Bio

ZA CENU neBio

-28%
69.90
49.90
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Borůvky**
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč



**Nature's Promise
Bio Avokádo**
• 2 ks v balení
• 1 ks = 32,45 Kč

-18%
79.90
64.90
1 KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Rajčata cherry**
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč

-30%
49.90
34.90
1 KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Nektarinky**
• 500 g
• 100 g = 13,98 Kč

-22%
89.90
69.90
1 KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Paprika sladká**
• 2 ks v balení • 1 ks = 24,95 Kč

-16%
59.90
49.90
1 KREDIT NAVÍC



-22%
44.90
34.90
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Brokolice**
• 1 ks



**SESTAVTE
SVŮJ TALÍŘ SPRÁVNĚ
S POMOCÍ
ZDRAVÉ PĚTKY**

**OVOCE A ZELENINA
MAJÍ TVOŘIT
POLOVINU
VAŠEHO TALÍŘE**



-48%
49.90
25.90
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Mrkev**
• 750 g • 100 g = 3,45 Kč



**Nature's Promise
Bio Cuketa**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

-33%
59.90
39.90
1 KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Okurka**
• 1 ks

-42%
34.90
19.90
1 KREDIT NAVÍC



WWW.ZDRAVA5.CZ/RECEPTY

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bio ZA CENU neBio

Bio Bulka hamburgerová
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč



1

~~11.90~~ **-16%**
9.90
KREDIT NAVÍC



Bio ZA CENU neBio

Bio Bageta světlá
• 74 g • 100 g = 12,03 Kč



1

~~10.90~~ **-18%**
8.90
KREDIT NAVÍC

Bio Špaldový diamant
• 65 g • 100 g = 13,69 Kč



1

~~10.90~~ **-18%**
8.90
KREDIT NAVÍC

Bio Čokorolka mini
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč



1

~~10.90~~ **-18%**
8.90
KREDIT NAVÍC

Bio Croissant máslový mini
• 25 g
• 100 g = 31,60 Kč



1

~~9.90~~ **-20%**
7.90
KREDIT NAVÍC

Bio ZA CENU neBio

Bio Bageta vícezrná
• 75 g
• 100 g = 11,87 Kč



1

~~11.90~~ **-25%**
8.90
KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Proteinový chléb

• krájený • balený • 375 g
• 100 g = 15,98 Kč • se lněnými semínky, s kysaným zelím



1

~~79.90~~ **-25%**
59.90
KREDIT NAVÍC

Bio ZA CENU neBio

Nature's Promise Bio Toustový chléb

• krájený • balený
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč
• pšeničný, celozrnný



1

~~39.90~~ **-25%**
29.90
KREDIT NAVÍC

SESTAVTE
SVŮJ TALÍŘ SPRÁVNĚ
S POMOCÍ
ZDRAVÉ PĚTKY

SACHARIDY
MAJÍ TVOŘIT
ČTVRTINU
VAŠEHO TALÍŘE



BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY



**Nature's Promise Free From
Jogurt bílý smetanový**
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč

16,90 **-17%**

13⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC



**Nature's Promise Free From
Jogurt ochucený**
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč
• vybrané druhy

16,90 **-17%**

13⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC



31,90 **-21%**
24⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From
Zakysaná
smetana 15%**
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč

Nature's Promise Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

36,90 **-18%**

29⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC



32,90 **-21%**

25⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From Tvaroh polotučný**
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč



29,90 **-26%**

21⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From Cottage**
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč



49,90 **-20%**

39⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From
Tvaroh jemný**
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

**Nature's Promise Free From
Sýr s modrou plísní**
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

32,90 **-18%**

26⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC



ZA CENU Běžných

**BĚŽNÁ CENA
46,90**

34⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From Máslo**
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč
▼ 34,90 Kč



31,90 **-21%**

24⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From
Mozzarella**
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč



39,90 **-17%**

32⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From Gouda - plátky**
• 100 g



**Nature's Promise
Free From
Čerstvé mléko 1,5%**
• 1l

36,90 **-18%**

29⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC



35,90 **-19%**

28⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From Smetana 30%**
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč



27,90 **-21%**

21⁹⁰

1

KREDIT
NAVÍC

**Nature's Promise
Free From
Trvanlivé mléko**
• 1,5% • 1l

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio

ZA CENU neBio

Nature's Promise
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč



Česká chuť Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč



Česká chuť
Bio mléko čerstvé 4%
• 1l



Nature's Promise Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč



Nature's Promise
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč



Nature's Promise Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč



Nature's Promise
Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g



Nature's Promise Bio Gouda 48% plátky
• 100 g



Nature's Promise
Bio Zmrzlina jogurtová
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč ▼ 79,90 Kč



VÝROBKY Z KOZÍHO A OVČÍHO MLÉKA

SUPER CENA

47⁹⁰

Kozí sýr přírodní - bloček
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek



SUPER CENA

43⁹⁰

Kozí sýr mladý uleželý
50% - bloček
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek



Nature's Promise
Healthy life Kozí
mléko čerstvé 3,2%
• 500 ml • 100 ml = 6,38 Kč



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnížší cena za posledních 30 dní u nás.

PROTEIN

PROTEIN

PROTEIN

NOVINKA



19.90 **-30%**
13.90



Albert Proteinový koktejl
• 30 g • 100 g = 46,34 Kč



NOVINKA

29.90 **-23%**
22.90

Albert Proteinové sušenky
• 60 g
• 100 g = 38,17 Kč



NOVINKA

Albert High protein Hrachová polévka
• 55 g • 100 g = 32,55 Kč

24.90 **-28%**
17.90



NOVINKA



19.90 **-30%**
13.90



Albert Proteinová kaše
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč



38.90 **-23%**
29.90

Maxsport Proteinová tyčinka
• 40-60 g
• 100 g od 49,84 Kč
• vybrané druhy



DayUp Kapsička s proteinem
• 100 g • vybrané druhy

32.90 **-21%**
25.90



NOVINKA



29.90 **-16%**
24.90



YoPRO Protein pudding
• 160 g • 100 g = 15,57 Kč • vybrané druhy



Albert Proteinová směs na palačinky
• 60 g • 100 g = 29,84 Kč



24.90 **-28%**
17.90



48.90 **-28%**
34.90



YoPro Protein pudding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč

NEPORAZITELNÉ

31.90 **-21%**
24.90



Bombus Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč
• vybrané druhy



44.90 **-33%**
29.90



Müllermilch Mléčný nápoj
• 376 ml • 100 ml = 7,96 Kč
• vybrané druhy

Nutrend De luxe Proteinová tyčinka
• 60 g
• 100 g = 66,50 Kč
• vybrané druhy

53.90 **-25%**
39.90



HealthyCo Proteinella
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč
• vybrané druhy

138.90 **-28%**
99.90



NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnížší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnížší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.



-20%
189,-
3 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Krůtí filet**
• chlazený
• 350 g • 1 kg = 540 Kč



-27%
129⁹⁰
3 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Marinovaná
vepřová pečeně
bez kosti**
• masný polotovar
• 350 g • 1 kg = 371,14 Kč



-19%
139⁹⁰
3 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Kuřecí prsní řízký
- plátky**
• chlazené • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč



-21%
109⁹⁰
3 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Kuřecí spodní stehna**
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč



Nature's Promise Bio Hovězí Topside steak
• chlazený • 300 g • 1 kg = 563,34 Kč



-22%
169,-
3 KREDIT NAVÍC

MARINÁDA
BEZ ÉČEK

**Nature's Promise
Bio Hovězí burger**
• masný polotovar
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč



-25%
89⁹⁰
3 KREDIT NAVÍC



-21%
109⁹⁰
3 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Drůbeží masové klobásy
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 366,34 Kč

**Nature's Promise
Bio Trhané vepřové**
• sous vide • chlazené
• 300 g • 1 kg = 366,34 Kč
bez Aplikace / 333 Kč
Aplikace

-28%
99⁹⁰
BEZ APLIKACE **109⁹⁰**



**Nature's Promise
Bio Kuřecí nugetky**
• obalované • masný polotovar
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč



-20%
79⁹⁰
3 KREDIT NAVÍC

-20%
69⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Bio Salame
Milano**
• 70 g
• 100 g
= 99,86 Kč



-28%
69⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Bio Vídeňské
párky**
• 200 g • 100 g
= 34,95 Kč



-30%
69⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Bio Farmářské
klobásky**
• 200 g
• 100 g = 34,95 Kč



**SESTAVTE
SVŮJ TALÍŘ SPRÁVNĚ
S POMOCÍ
ZDRAVÉ PĚTKY**



WWW.ZDRAVA5.CZ/RECEPTY

ALBERTOVO.
Pekařství
**BEZ KOMPROMISU
NA CHUTI**

Albert Pletýnka bez lepku
• 2 ks v balení • 160 g
• 100 g = 21,82 Kč

44.90
-22%
34.90
1 KREDIT NAVÍC

Albert Dvojitěhodné koláče bez lepku
• 4 ks v balení • 220 g • 100 g = 27,23 Kč

79.90
-25%
59.90
1 KREDIT NAVÍC

Albert Makovka bez lepku
• 2 ks v balení
• 160 g • 100 g = 21,82 Kč
▼ 34,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 44.90
34.90
1 KREDIT NAVÍC

Albert Bezlepková vánočka
• balená • 200 g
• 100 g = 24,95 Kč

69.90
-28%
49.90
1 KREDIT NAVÍC

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 69.90
49.90
1 KREDIT NAVÍC

Schär Pan Blanco Chléb
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

57.90
-22%
44.90
1 KREDIT NAVÍC

Schär Sušenky
• 115 g
• 100 g = 56,44 Kč

79.90
-18%
64.90
1 KREDIT NAVÍC

Sam Mills Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ
49.90
-27%
33.90
1 KREDIT NAVÍC

Day Up Ovocná kapsička s ovsem
• 100 g

26.90
-18%
21.90
1 KREDIT NAVÍC

Schär Pausa Piškotový dezert
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč

24.90
-20%
19.90
1 KREDIT NAVÍC

Jizerka Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ
114.90
-39%
69.90
1 KREDIT NAVÍC

Schär Chléb Maestro cereální
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč
• vybrané druhy

89.90
-22%
69.90
1 KREDIT NAVÍC

Schär Mix
• 1 kg

121.90
-26%
89.90
1 KREDIT NAVÍC

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNÉ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU



Nature's Promise
Bio Free From
Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

39.90 -25%
29.90



BĚŽNÁ CENA
49.90

34.90

1

Nature's Promise
Bio Free From
Pohankové hrudky

• 100 g
▼ 34,90 Kč

Nature's Promise
Free From
Vital chléb
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč

79.90 -18%
64.90



Nature's Promise
Bio Free From Mouka
z červené čočky
• 450 g • 100 g = 12,20 Kč

67.90 -19%
54.90



39.90 -25%
29.90



Nature's Promise
Free From Slaný snack
• 100 g • vybrané druhy



Nature's Promise
Free From Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč
• vybrané druhy

79.90 -25%
59.90



19.90 -20%
15.90



Nature's Promise
Müsli tyčinky
sýrové
• 55 g • 100 g
= 28,91 Kč



Nature's
Promise Free
From Kukuřičná
strouhanka
• 200 g
• 100 g = 8,45 Kč

21.90 -22%
16.90



Nature's Promise
Free From Piškoty

• 120 g
• 100 g = 16,59 Kč
▼ 16,90 Kč



29.90 -33%
19.90



Nature's Promise
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč
• vybrané druhy

46.90 -17%
38.90



Albert Bezlepková jiška světlá
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč



29.90 -23%
22.90



Albert
Polomáčené sušenky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč



BĚŽNÁ CENA
24.90

19.90



44.90 -22%
34.90



Albert Směs
na perník
• 400 g
• 100 g = 8,73 Kč



39.90 -25%
29.90



Albert Směs na bramborové knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

Vegan Štangel

• 67 g • 100 g = 19,26 Kč

-23%
16.90
12.90

1

KREDIT NAVÍC

Vegan Hotdog

• s hořčicí a kečupem • 105 g
• 100 g = 18 Kč

-20%
23.90
18.90

1

KREDIT NAVÍC

Vegan Proteinový croissant

• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

-18%
10.90
8.90

1

KREDIT NAVÍC

Vegan Burek

• 80 g • 100 g = 14,88 Kč

-20%
14.90
11.90

1

KREDIT NAVÍC

-20%
14.90
11.90

1

KREDIT NAVÍC

Vegan Taštička

• s meruňkovou náplní
• 85 g • 100 g = 14 Kč

-18%
36.90
29.90

1

KREDIT NAVÍC

Vegan Pinsa

• 143 g • 100 g = 17,42 Kč

-26%
33.90
24.90

1

KREDIT NAVÍC

Harvest Moon Bio Coconut čokoláda

• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

-16%
59.90
49.90

1

KREDIT NAVÍC

Harvest Moon Bio Coconut natur

• 275 g
• 100 g = 18,15 Kč



Hellmann's Vegan

• 270 g • 100 g = 18,49 Kč
▼ 49,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 89.90
49.90

1

KREDIT NAVÍC

Garden Gourmet

• chlazený • balený
• 150-180 g • 100 g od 38,84 Kč • různé druhy

-22%
89.90
69.90

1

KREDIT NAVÍC



AH Terra Falafel

• chlazený • balený • 200 g
• 100 g = 22,45 Kč

-25%
59.90
44.90

1

KREDIT NAVÍC



Harvest Moon Barista

• 1l

-20%
49.90
39.90

1

KREDIT NAVÍC



Pätifu

• 100 g • vybrané druhy



-29%
37.90
26.90

1

KREDIT NAVÍC

Zmrzlina Magnum

• 90 ml • 100 ml = 36,56 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 59.90
32.90

1

KREDIT NAVÍC



Zmrzlina Carte d'Or

• 825 ml • 100 ml = 10,90 Kč
▼ 89,90 Kč

BĚŽNÁ CENA 194.-
89.90

1

KREDIT NAVÍC



NOVINKA

Violife Bloček

• 200 g
• 100 g = 29,95 Kč

-14%
69.90
59.90

1

KREDIT NAVÍC



BĚŽNÁ CENA 243.-
159.-

1

KREDIT NAVÍC

Zmrzlina Ben & Jerry's

• 427-465 ml
• 100 ml od 34,20 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč



Nurishh - plátky

• 100 g

-16%
54.90
45.90

1

KREDIT NAVÍC



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise Veggie Tofu marinované/uzené
• chlazené • balené • cena za 100 g

12⁹⁰ **-25%**
17.40

1 KREDIT NAVÍC

BEZ LEPKU

Nature's Promise Veggie Tofu kostky
• chlazené • balené • 150 g
• 100 g = 15,27 Kč • bylinky & pikant

22⁹⁰ **-23%**
29.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Tofu natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

10⁹⁰ **-19%**
13.50

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Bio Tempeh uzžený
• chlazený • balený
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč

49⁹⁰ **-23%**
64.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené • 125 g • 100 g = 19,92 Kč • různé druhy

24⁹⁰ **-28%**
34.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Healthy life Hummus Trio
• chlazený • balený • 210 g
• 100 g = 19 Kč

39⁹⁰ **-25%**
53.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené • 125 g • 100 g = 19,92 Kč • různé druhy

34⁹⁰ **-30%**
49.90

1 KREDIT NAVÍC

BEZ LEPKU

Nature's Promise Bio Hummus klasik
• chlazený • balený • 160 g
• 100 g = 24,94 Kč

39⁹⁰ **-17%**
48.60

1 KREDIT NAVÍC



Nature's Promise Veggie Seitanové tyčinky
• chlazené • balené • 200 g
• 100 g = 17,45 Kč

34⁹⁰ **-30%**
49.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Mleté/Vegan Burger
• chlazené • balené • 200-250 g • 100 g od 21,96 Kč

54⁹⁰ **-21%**
69.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g
• 100 g = 14,97 Kč • různé druhy

44⁹⁰ **-25%**
59.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Veggie Kimchi pálivé
• chlazené • balené
• 350 g • 100 g = 28,54 Kč

99⁹⁰ **-23%**
129.90

1 KREDIT NAVÍC

BEZ LEPKU

Nature's Promise Veggie Hotová jídla
• chlazená • balená • 400-430 g
• 100 g od 15,09 Kč
• různé druhy

64⁹⁰ **-18%**
79.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Mandlový nápoj
• 1l
▼ 32,90 Kč

32⁹⁰ **BĚŽNÁ CENA 39.90**

1 KREDIT NAVÍC

Bio ZA CENU neBio

Nature's Promise Bio Ovesný nápoj
• 1l
▼ 25,90 Kč

25⁹⁰ **BĚŽNÁ CENA 31.90**

1 KREDIT NAVÍC

Bio ZA CENU neBio

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio

ZA CENU neBio

**Nature's Promise
Bio Vanilkový cukr**
• 8 g • 100 g = 56,25 Kč
▼ 6,90 Kč

-22%

59⁹⁰

**Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá**
• 6 ks • 1 ks = 9,99 Kč

**Nature's Promise
Veggie Bio Dezert**
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy

-18%

29⁹⁰

**BĚŽNÁ CENA
9.90**

4⁵⁰

Nature's Promise Bio Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 37,50 Kč ▼ 4,30 Kč

**BĚŽNÁ CENA
8.90**

4⁵⁰

**Nature's Promise
Bio Kokosový olej**
• 200 ml
• 100 ml = 24,95 Kč

**BĚŽNÁ CENA
63.90**

49⁹⁰

**Nature's Promise
Bio Kokosový cukr**
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč

BEZ LEPIVU

**BĚŽNÁ CENA
19.90**

14⁹⁰

**Nature's Promise
Bio Chia semínka**
• 100 g ▼ 14,90 Kč

**Nature's Promise
Bio Čaj**
• 24-28 g • 100 g od 106,79 Kč
• vybrané druhy

-36%

29⁹⁰

**Nature's Promise
Bio Agávový sirup**
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč
bez Aplikace / 23,96 Kč Aplikace
▼ 64,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA
89.90**

59⁹⁰

**BEZ APLIKACE
64⁹⁰**

**Nature's Promise
Bio Datlový sirup**
• 250 ml
• 100 ml = 23,96 Kč
▼ 59,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA
79.90**

59⁹⁰



**EXKLUZIVNĚ
U NÁS**

**BĚŽNÁ CENA
119.90**

99⁹⁰

**PERLA
BIO AROMA**
• mletá káva • 250 g
• 100 g = 39,96 Kč
▼ 99,90 Kč

**EXKLUZIVNĚ
U NÁS**

PERLA BIO ČAJ
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč
• vybrané druhy

-36%

29⁹⁰

**PERLA
BIO AROMA**
• zrnková káva
• 1 kg
▼ 289 Kč

**BĚŽNÁ CENA
399.-**

369.-

**EXKLUZIVNĚ
U NÁS**



BĚŽNÁ CENA
49.90

34.90

1

KREDIT
NAVÍC



Nature's Promise
Bio Rýžové
chlebičky

• 100 g • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč



Nature's Promise
Bio Chlebová mouka

• 1 kg • vybrané druhy

38.90

-23%

29.90

1

KREDIT
NAVÍC



BĚŽNÁ CENA
41.90

34.90

1

KREDIT
NAVÍC



Nature's Promise Bio Sušenky

• 100 g • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

55.90 -28%

39.90

1

KREDIT
NAVÍC



Nature's Promise
Bio Rýžová
mouka

• 500 g
• 100 g = 7,98 Kč

-42%

37.90

21.90

BEZ
APLIKACE 24.90



Nature's Promise
Bio Ovesné vločky

• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
bez Aplikace / 4,38 Kč
Aplikace

-20%

74.90
59.90

1

KREDIT
NAVÍC



Nature's Promise
Bio Müsli

• 350 g • 100 g = 17,12 Kč
• vybrané druhy

SESTAVTE
SVŮJ TALÍŘ SPRÁVNĚ
S POMOCÍ
ZDRAVÉ PĚTKY

ZDRAVÁ PĚTKA

CELOREPUBLIKOVÝ
VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
PRO MŠ A ZŠ ZAMĚŘENÝ
NA ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ



WWW.ZDRAVA5.CZ/RECEPTY

Nature's Promise
Good life
Čekankové
slazené

• 350 g
• 100 g = 31,96 Kč

99.90 -20%

79.90

1

KREDIT
NAVÍC



BĚŽNÁ CENA
74.90

52.90

1

KREDIT
NAVÍC



Nature's Promise
Bio Rýžový sirup

• 250 ml
• 100 ml = 21,16 Kč
▼ 52,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Produkty označené NEPORAZITELNĚ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letáčích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 6. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákaznické kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyality programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letáčích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku **NEPORAZITELNĚ** zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.

Bio ZA CENU neBio

BĚŽNÁ CENA
44.90

29.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Kukuřice

- sterilovaná
- 340 g • 100 g = 13 Kč
- ▼ 29,90 Kč



Nature's Promise Bio Rajčatová omáčka

- 340 g • 100 g = 10,86 Kč

49.90 **-26%**

36.90

1 KREDIT NAVÍC



BĚŽNÁ CENA
32.90

23.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Bujón

- 66 g
- 100 g = 36,22 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 23,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
51.90

39.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Čočka

- 500 g • 100 g = 7,98 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 39,90 Kč



Nature's Promise Bio Konzervovaná rajčata

- 400 g • 100 g = 5,48 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 21,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
33.90

21.90

1 KREDIT NAVÍC



BĚŽNÁ CENA
49.90

39.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Rýže

- 500 g
- 100 g = 7,98 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 39,90 Kč

Nature's Promise Bio Koření

- 5-15 g
- 100 g od 79,34 Kč
- vybrané druhy

19.90 **-40%**

11.90

1 KREDIT NAVÍC



Nature's Promise Bio Pomazánka

- 235 g • 100 g = 14,86 Kč
- vybrané druhy

44.90 **-22%**

34.90

1 KREDIT NAVÍC



49.90 **-30%**

34.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Bio Sójové boby

- 500 g
- 100 g = 6,98 Kč



29.90 **-23%**

22.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Free From Bio Tyčinky

- 45 g • 100 g = 50,89 Kč
- vybrané druhy



Nature's Promise Bio Rýžové chlebičky

- 100 g

18.90 **-31%**

12.90

1 KREDIT NAVÍC



112.90 **-20%**
89.90

Nature's Promise Bio Hotová jídla

- chlazená • balená • 400 g
- 100 g = 22,48 Kč
- Lasagne a Špagety a lá Bolognese



Bio Filet z lososa

- chlazený • balený
- 100 g = 64,95 Kč
- balení 200 g

SUPER CENA

129.90



29.90 **-20%**
23.90

Nature's Promise Bio Polenta

- chlazená • balená • 400 g
- 100 g = 5,98 Kč

NOVINKA

Bio ZA CENU neBio

Nature's Promise Veggie Fillet

- chlazený
- balený
- 140 g
- 100 g = 42,79 Kč

79.90 **-25%**
59.90



NOVINKA

Nature's Promise Bio Losos uzený - plátky

- chlazený • balený
- cena za 100 g

109.90 **-18%**
89.90

Bio ZA CENU neBio

**BĚŽNÁ CENA
64.90**

44.90

1

Nature's Promise Bio Kečup

- 530 g • 100 g = 8,48 Kč
- ▼ 44,90 Kč

NOVINKA



79.90 **-25%**
59.90

Nature's Promise Veggie Mini bites

- chlazené • balené
- 140 g • 100 g = 42,79 Kč



Bio ZA CENU neBio

48.90 **-28%**
34.90

Nature's Promise Bio Kuskus celozrnný

- 500 g • 100 g = 6,98 Kč



Nature's Promise Bio Pohanka

- 500 g
- 100 g = 9,98 Kč



Nature's Promise Bio Jáhly

- 500 g • 100 g = 6,98 Kč

42.90 **-18%**
34.90



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

***PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.**

Bio Olivy s provensálskými bylinkami

Excellent Bio Tapas

- 120-130 g
- vybrané druhy



Bio Olivy plněné papříčkou

Bio Gouda uleželá

albert
EXCELLENT

**ZAŽIT
TAPAS**

**VŽDY 2+1
NAVÍC***

Nature's Promise kids

ŘÍKÁME **NE** 102 LÁTKÁM

~~UMĚLÁ BARVIVA~~
~~UMĚLÁ AROMATA~~
~~PALMOVÝ OLEJ~~



Tvarohový dezert

• 80 g • 100 g = 14,88 Kč • vybrané druhy



Bio ZA CENU neBio



Bio Sýrové tyčinky

• 4x 20 g
• 100 g = 31,13 Kč



Mošt

• 200 ml
• 100 ml = 12,95 Kč
• vybrané druhy



Bio Špaldové sušenky

• 100 g
• vybrané druhy



Mini müsli tyčinky

• 70 g
• 100 g = 21,29 Kč
• vybrané druhy



Bio Mrazem sušené ovoce

• 15 g
• 100 g = 232,67 Kč
• vybrané druhy

Bio ZA CENU neBio



Bio 100% ovocná kapsička

• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
• vybrané druhy



Dětská krupička

• 500 g
• 100 g = 3,18 Kč



Bio Delfinci

• 50 g • 100 g = 37,80 Kč



Bio Hruškové sušenky

• 100 g



Ovocné Gummies

• 35 g • 100 g = 56,86 Kč
• vybrané druhy



Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • U výrobků Nature's Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.



Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použity ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 5. do 27. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ K. s. v případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo ptejte na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.

Nabídka platí do vyprodání zásob.

V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kodáňka; Brno – Nádražní; Brno OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha Hlavní nádraží – Wilsonova; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

albert
SUPERMARKET

Nature's Promise Bio Baby

Bio ZA CENU neBio



BĚŽNÁ CENA
15.90

14.90

1 KREDIT NAVÍC

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Bio ZA CENU neBio



BĚŽNÁ CENA
19.90

18.90

1 KREDIT NAVÍC

Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Bio ZA CENU neBio



BĚŽNÁ CENA
24.90

23.90

1 KREDIT NAVÍC

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 12,58 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Bio ZA CENU neBio



BĚŽNÁ CENA
28.90

27.90

1 KREDIT NAVÍC

Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč

Ovocný nápoj
• 260 ml
• 100 ml = 13,81 Kč
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
36.90

35.90

1 KREDIT NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise eco

Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10x10 ks



31.90 -21%

24.90

1 KREDIT NAVÍC

Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí
• 1 role = 5,62 Kč



69.90 -35%

44.90

1 KREDIT NAVÍC

54.90 -21%

42.90

1 KREDIT NAVÍC

Žlučové mýdlo
• 140 g
• 100 g = 30,65 Kč



109.90 -22%

84.90

1 KREDIT NAVÍC

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1l = 113,20 Kč
• vybrané druhy

Prací gel
• 1l

159.90 -21%

124.90

1 KREDIT NAVÍC



LEPŠÍ PRO VÁS
**ŠETRNĚ
K PŘÍRODĚ**



Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 9,95 Kč

24.90 -20%

19.90

1 KREDIT NAVÍC



~~17.90~~ **-16%**
14.90

1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Olma Bio Jogurt bílý**
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč



~~19.90~~ **-25%**
14.90

1 KREDIT NAVÍC

Bio Matylda
• 125 g • 100 g = 11,92 Kč • vybrané druhy

**Hollandia
Bio Bifi Drink**
• 230 g • 100 g = 10,83 Kč

~~29.90~~ **-16%**
24.90



~~259.-~~ **-30%**
179.-



Bio Ghí
• přepuštěné máslo
• 340 ml
• 100 ml = 52,65 Kč

~~42.90~~ **-30%**
29.90

1 KREDIT NAVÍC

**Olma Bio
Čerstvé
mléko 4%**
• 1l



Marlenka Dortik
• bezlepkový • balený • 100 g

~~64.90~~ **-23%**
49.90



~~59.90~~ **-33%**
39.90

1 KREDIT NAVÍC



Mrkvánky povidlové
• balené • 150 g • 100 g = 26,60 Kč

**Marlenka
Bez lepku**
• balená • 800 g
• 100 g = 32,38 Kč

~~349.-~~ **-25%**
259.-

1 KREDIT NAVÍC

**Marlenka
Kuličky medové**
• 235 g
• 100 g = 59,54 Kč

~~179.-~~ **-21%**
139.90

1 KREDIT NAVÍC



Nowaco Rybí prsty
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč ▼ 59,90 Kč



**BĚŽNÁ CENA
89.90**
59.90

1 KREDIT NAVÍC



~~55.90~~ **-28%**
39.90

1 KREDIT NAVÍC

Nomina Kaše
• 300 g
• 100 g = 13,30 Kč
• vybrané druhy



**Daim
Mandlový dort**
• 400 g
• 100 g = 32,48 Kč
▼ 129,90 Kč

**BĚŽNÁ CENA
155.-**
129.90

1 KREDIT NAVÍC



89.90 **-22%**
69.90

1 KREDIT NAVÍC

Bio Bagetky klasik
• 200 g
• 100 g = 34,95 Kč



29.90 **-26%**
21.90

1 KREDIT NAVÍC

Topnatur Low Carb Tyčinka
• 40 g • 100 g = 54,75 Kč
• vybrané druhy



100% ovoce, bez
přidaného cukru

64.90 **-35%**
41.90

1 KREDIT NAVÍC

Bio Captain Kombucha Zero
• 400 ml
• 100 ml = 10,48 Kč



119.90 **-25%**
89.90

1 KREDIT NAVÍC

Bio Lízátka mix
• 80 g • 100 g = 112,38 Kč

1 KREDIT NAVÍC



BĚŽNÁ CENA 99.90

79.90



159.90 **-18%**
129.90

1 KREDIT NAVÍC

Probio Bio Špaldové instantní kafe
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč

Bio Auga Curry bowl
• 283 g • 100 g = 28,24 Kč

109.90 **-27%**
79.90

1 KREDIT NAVÍC



99.90 **-40%**
59.90

1 KREDIT NAVÍC

Auga Bio Polévka
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč
• vybrané druhy



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÝROBKY Z KOZÍHO A OVČÍHO MLÉKA

28.90 **-20%**
22.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Alternativa Jogurt ovčí bílý
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč



28.90 **-20%**
22.90

1 KREDIT NAVÍC

Nature's Promise Alternativa Jogurt kozí bílý
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč



PLNÝ KOŠÍK

Bio

ZA CENU neBio

- ✓ jogurt
- ✓ mozzarella
- ✓ vejce
- ✓ hovězí polotovar
- ✓ mléko
- ✓ olivový olej
- ✓ mouka
- ✓ džem
- ✓ javorový sirup
- ✓ těstoviny

**Nature's Promise
Bio Jogurt ochucený**
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč



-23%
12⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Mléko
čerstvé 3,6%**
• 1l



-28%
24⁹⁰
BEZ APLIKACE **29⁹⁰**

**Nature's Promise
Bio Hovězí polotovar**
• masný polotovar
• 460 g • 1 kg = 217,18 Kč



-28%
99⁹⁰
3 KREDITY NAVÍC

Nature's Promise Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč

-11%
39⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC



**Nature's Promise
Bio Celozrnné těstoviny**
• 400 - 500 g • 100 g od 5,58 Kč
▼ 27,90 Kč



BĚŽNÁ CENA
38.90
27⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Olivový olej**
• 500 ml
• 100 ml = 31,80 Kč



-30%
159.-
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Mozzarella**
• 125 g pevného podílu • 100 g = 21,52 Kč



-18%
26⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

-22%
59⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Vejce
čerstvá**
• 6 ks
• 1 ks = 9,99 Kč



-23%
29⁹⁰
1 KREDIT NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Mouka**
• 1 kg



**Nature's Promise
Bio Javorový sirup**
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč

BĚŽNÁ CENA
159.-
99⁹⁰
BEZ APLIKACE **119⁹⁰**